

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Deblínek, inv.č. 149368

KSO:

Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma

CC-CZ:

Datum: 27.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				80 520,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	80 520,00	21,00%	16 909,20	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		97 429,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LC Deblínek, inv.č. 149368

Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 27.6.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 520,00

HSV - Práce a dodávky HSV

80 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 520,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Deblínek, inv.č. 149368

Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 27.6.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 520,00

D HSV Práce a dodávky HSV 80 520,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 520,00

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	880,000	79,00	69 520,00
2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	440,000	25,00	11 000,00

